Atti Parlamentari

172

Camera dei Deputati

XVIII LEGISLATURA

A.C. 3656

Amministrazione

e ruoli del personale

Numero annuo di assunzioni straordinarie

2022| 2023 | 2024| 2025 | 2026| 2027| 2028 | 2029 | 2030| 2031 | 2032| 2033

Polizia di Stato

Ruolo degli Agenti
e Assistenti che espletano
funzioni di polizia

20

30

30

40

40

270 0 0

Arma dei carabinieri

Categoria ufficiali
- ruolo normale

8

(fino al 2049
+ 4 nel 2050

Categoria ufficiali
- ruolo tecnico

4
(2 nel 2034)

Categoria ufficiali
- ruolo forestale

1
(fino al 2055)

Contingente per la tutela
dell’ambiente
- ruolo ispettori

25

80

Contingente per la tutela
dell’ambiente

- ruolo appuntati e carabi-
nieri

20

Contingente per la tutela
agroalimentare
- ruolo ispettori

34

Contingente per la tutela
agroalimentare

- ruolo appuntati e carabi-
nieri

16

Ruolo appuntati e carabi-
nieri

36

Guardia di finanza

Categoria ufficiali
- ruolo normale

Categoria ufficiali
- ruolo tecnico-logistico-am-
ministrativo

Ruolo appuntati
e finanzieri

50

62

65

65

Polizia penitenziaria

Ruolo Agenti/Assistenti

20|20

|20|20|20

|20|20|20|20|20|

~

0 | 0




